
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 14.06.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení):15.7.2024 
  
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 601/15 Pavel Volejník 29.06.1969 Stebno č.p. 22 40002 Stebno 54 EXE 1347/2015-10 EX 601/15-298 opravné 
usnesení,296 usnesení  

 

 EX 920/21 Simona Gažiová 30.06.1990 Mahenova 327/10 40001 Ústí nad Labem 73 EXE 3769/2021-10 EX 920/21-63 EP movité 
věci podíl.listy  

 

 EX 718/22 Jan Mačo 30.07.1981 Sadová 3940/21 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 2933/2022-13 EX 718/22-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,21 VKZ  

 

 EX 768/22 Miloslav Hubínek 19.10.1995 Slaná č.p. 94 51201 Slaná 87 EXE 1335/2022-8 EX 768/22-1 ET,4 NN,9 
VYZE,10 PUNE,22 VKZ  

 

 EX 280/13,EX 
636/12 

Kateřina Klimentová 13.03.1992 5. května 70/37 46001 Liberec 70EXE5652/2013-
12,67EXE5579/2012-8 

EX 280/13-75 
usnesení,EX 636/12-102 
usnesení  

 

 EX 1940/16 David Bauštein 24.07.1980 Jižní č.p. 367 47127 Stráž pod Ralskem 23 EXE 3326/2016-7 EX 1940/16-118 
usnesení  

 

 EX 247/17 Dan Netušil 29.08.1985 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 74 EXE 59301/2017-10 EX 247/17-77 
*Vyrozumění o spojení  

 

 EX 266/21 Jana Pindlová 07.02.1979 Veletržní 825/65 17000 Praha 148 EXE 1137/2021-10 EX 266/21-34 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 672/23 Jiřina Čonková 05.12.1974 Javorová č.p. 3103 43401 Most 48 EXE 4704/2023-9 EX 672/23-15 výzva,16 
Exekuční příkaz,10 
PUNE,9 VYZE,3 
Návrh,1 Ex. Titul  

 

 EX 723/14 Dominika Jéglová 25.01.2009 Hanychovská 552/14 46007 Liberec 73EXE5395/2014-8 EX 723/14-102 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl.   

 

 EX 473/20 Vratislav Bicek 13.05.1978 Generála Šišky 2080/22 14300 Praha 10 EXE 1060/2020-12 EX 473/20-150 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl.   

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 14.06.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení):15.7.2024 
  
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 162/24 Jana Petráčková 30.05.1985 Česká č.p. 242 46312 Liberec 74 EXE 59753/2024-11 EX 162/24-1 ET,3 NN,7 
VYZE,8 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 156/24 Jakub Stöhr 25.08.1993 Růžová 3025/1 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 1649/2024-11 EX 156/24-1 ET,2 ET,4 
NN,10 VYZE,11 
PUNE,14 VKZ,15 EP5  

 

 EX 1504/10 Ladislav Česnek 20.08.1989 Šlikova 150/17 46007 Liberec 13 EXE 9611/2010-12 EX 1504/10-64 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 838/19 Eva Kopecká 16.11.1984 náměstí starosty Pavla č.p. 44 27201 Kladno 51 EXE 709/2019-23 EX 838/19-47 
usnesení,48 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 1325/19 Roman Kubálek 24.09.1969 Vlnařská 706/13 46006 Liberec 73 EXE 61773/2019-13 EX 1325/19-41 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 206/24 Stanislav Vlček 12.09.1983 Olbrachtova 617/35 46015 Liberec 73 EXE 59745/2024-12 EX 206/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 178/24 Luboš Šamko 24.10.2000 U Soudu 379/15 46001 Liberec 73 EXE 59749/2024-9 EX 178/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 3270/17 Michal Havlan 09.07.1978 Jiráskova 304/12 46001 Liberec 73 EXE 61750/2017-8 EX 3270/17-87 
*Vyrozumění o spojení  

 

 EX 976/22 Josef Procházka 25.07.1979 Rynoltická č.p. 161 46001 Liberec 72 EXE 59008/2023-10 EX 976/22-42 výzva,41 
spoj,38 vyze,35 Plná 
moc,34 nn,33 et,32 et,10 
pune,9 vyze,4 nn,2 
Pl.moc,1 et  

 

 EX 390/13 Tatiana Kuznetsová 29.07.1962 Plzeňská 129/216 15000 Praha 33EXE1059/2013-14 EX 390/13-117 usnesení 
o zastavení  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 14.06.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení):15.7.2024 
  
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 953/22 Zdeněk Goroľ 16.05.1989 Fučíkova č.p. 421 46401 Raspenava 72 EXE 62010/2022-10 EX 953/22-25 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,3 ET,1 
EN  

 

 EX 899/22 Ondřej Duna 05.12.1981 Dlážděná č.p. 1428 46311 Liberec 74 EXE 61434/2022-16 EX 899/22-30 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 852/23 Jaroslav Fryčer 18.03.1981 Příšovice č.p. 60 46346 Příšovice 73 EXE 62057/2023-13 EX 852/23-18 Ep5,17 
výzva,10 pune,9 vyze,4 
ET,3 Pl. moc,2 upom.,1 
en  

 

 EX 647/23 Tomáš Drahoňovský 23.03.1987 Masarykovo náměstí 138/1 47141 Dubá 24 EXE 2721/2023-7 EX 647/23-22 ep5,21 
výzva,10 pune,9 vyze,5 
Pl. moc,3 en,1 et  

 

 EX 202/24 Roman Váca 27.11.1966 Jeronýmova 569/22a 46007 Liberec 74 EXE 59746/2024-13 EX 202/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,14 
VKZ,15 EP5  

 

 EX 185/16,EX 
7/10,EX 668/11,EX 
737/11,EX 
1726/12,EX 855/22 

Erika Kozáková 26.09.1982 Aloisina výšina 429/36 46005 Liberec 73 EXE 59297/2016-
14,66 EXE 6470/2010-
7,73 EXE 6032/2011 – 
9,73 EXE 6007/2011 – 
9,27EXE4899/2012-
9,74 EXE 61306/2022-
13 

EX 185/16-69 usn,EX 
7/10-82 usn,EX 668/11-
69 usn,EX 737/11-73 
usn,EX 1726/12-63 
usn,EX 855/22-24 usn  

 

 EX 273/23 Michal Hess 09.08.1992 Karlinská č.p. 61 46010 Liberec 74 EXE 60150/2023-14 EX 273/23-33 usnesení  
 

 EX 541/23,EX 
514/19 

Michala Rusenková 23.04.1988 Beneše Lounského 148/2 40001 Ústí nad Labem 72 EXE 4552/2023-
10,54 EXE 1595/2019-
10 

EX 541/23-21 Ep5,20 
výzva,8 vyze,3 Pl. moc,2 
en,1 et,EX 514/19-71 
Ep5  

 

 EX 760/22 Jiří Godla 14.11.1989 Husitská 104/25 46007 Liberec 72 EXE 61003/2022-9 EX 760/22-27 výzva,10 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 14.06.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení):15.7.2024 
  
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

Pune,9 VYZE,4 NN,2 
Pl.moc,1 ET  

 

 EX 739/22 Patrik Gujda 22.02.1989 náměstí 1. máje č.p. 1 46331 Chrastava 72 EXE 60986/2022-16 EX 739/22-42 výzva,11 
pune,10 vyze,4 ET,2 
ET,1 EN  

 

 EX 214/24 Zdeněk Žmolil 31.03.1968 Ruská 156/1 46001 Liberec 74 EXE 59744/2024-9 EX 214/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 1443/17,EX 
672/10 

Miloslav Kahl 22.12.1967 U Stadionu č.p. 221 46006 Liberec 70 EXE 60699/2017-
14,71 EXE 6825/2010-6 

EX 1443/17-64 
usnesení,EX 672/10-111 
usnesení,112 přípis  

 

 EX 217/24 Žaneta Toušová 24.10.1981 Křižíkova 396/55 46007 Liberec 72 EXE 59747/2024-9 EX 217/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 488/23 Lukáš Skalický 01.08.1993 Tanvaldská č.p. 50 46311 Liberec 73 EXE 61042/2023-10 EX 488/23-34 SPOJ,35 
VKZ,31 VYZE,27 NN,26 
ET,25 ET,10 PUNE,9 
VYZE,3 NN,1 ET  

 

 EX 166/24 Jiří Prokop 05.05.1990 Fučíkova č.p. 421 46401 Raspenava 74 EXE 59752/2024-10 EX 166/24-15 Ep5,14 
výzva,10 PUNE,9 
VYZE,3 Nn,1 ET  

 

 EX 525/23 Ladislav Gujda 21.10.1994 Školní 407/2 41002 Lovosice 16 EXE 7407/2023-9 EX 525/23-20 EEP z 
účtu,19 výzva,9 PUNE,8 
Vyze,3 Plná moc,2 ET,1 
EN  

 

 EX 373/23,EX 
934/22 

Oto Goral 17.02.1983 Baarova 527/6 46001 Liberec 73 EXE 60394/2023-
12,73 EXE 61773/2022-
13 

EX 373/23-23 výzva,10 
pune,9 vyze,4 NN,1 
ET,EX 934/22-17 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 14.06.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení):15.7.2024 
  
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

výzva,10 PUNE,9 
VYZE,4 EN,2 Pl. moc,1 
ET  

 

 EX 13/19 Markéta Klemáková 07.04.1983 Mečíková 2892/12 10600 Praha 35 EXE 125/2019-24 EX 13/19-55 usnesení o 
zastavení  

 

 EX 543/23,EX 
539/20 

Tomáš Rosenkranc 16.02.1983 Pincova 2978/27 40011 Ústí nad Labem 54 EXE 3419/2023-
11,72 EXE 1582/2020-
10 

EX 543/23-18 Ep5,17 
výzva,8 VYZE,2 návrh,1 
ET,EX 539/20-44 Ep5  

 

 EX 331/19 Csaba Kováč 21.10.1982 Bžany č.p. 50 41501 Bžany 46 EXE 1611/2019-6 EX 331/19-86 usnesení  
 

 EX 726/23 Lenka Hartigová 27.02.1967 Opletalova 3133/21 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 3440/2023-8 EX 726/23-20 Ep5,19 
výzva,10 pune,9 vyze,4 
Pl. moc,3 nn,1 et,21 
EEP z účtu,22 Ep5  

 

 EX 2323/11 David Kopčan 15.05.1979 nám. Míru č.p. 1 40777 Šluknov 46 EXE 7115/2011-10 EX 2323/11-111 
oznámení o skončení 
exekuce EEP,110 Příkaz 
k úhradě nákladů 
exekuce - dopl.   

 

 EX 783/22 Milan Langer 02.01.1987 Obránců míru č.p. 212 41705 Osek 69 EXE 4095/2022-6 EX 783/22-1 ET,4 NN,8 
VYZE,9 PUNE,24 výzva  

 

 EX 134/23 Patrik Horvat 02.05.1997 Železničářská 925/11 40003 Ústí nad Labem 72 EXE 1387/2023-10 EX 134/23-21 výzva,9 
PUNE,8 VYZE,2 EN,1 
ET  

 

 EX 296/23 Jozef Horňák 19.07.1961 U Soudu 379/15 46001 Liberec 72 EXE 60182/2023-10 EX 296/23-22 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 NN,2 
Pl.moc,1 ET  

 

 EX 498/23 David Raiskup 10.06.1991 Dr. Milady Horákové 153/94 46006 Liberec 74 EXE 61036/2023-11 EX 498/23-18 EEP z 
účtu,17 výzva,9 PUNE,8 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 14.06.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení):15.7.2024 
  
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

VYZE,3 NN,1 ET  
 

 EX 280/23 Petra Horáková 26.05.1996 Husova č.p. 154 46365 Nové Město pod 
Smrkem 

73 EXE 60151/2023-11 EX 280/23-22 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 NN,2 
Pl. moc,1 ET  

 

 EX 499/23 Bedřiška Poršová 08.08.1990 Krakovská 1352/20 11000 Praha 49 EXE 2721/2023-12 EX 499/23-18 výzva,10 
pune,9 vyze,4 Pl. moc,3 
NN,1 ET  

 

 EX 521/23 Martina Hajžmanová 02.03.1983 U Pivovaru č.p. 2304 25601 Benešov 13 EXE 1228/2023-9 EX 521/23-20 výzva,9 
PUNE,8 VYZE,2 NN,1 
ET,21 EEP z účtu  

 

 EX 477/23 Jakub Herych 09.07.1997 Národního odboje 794/15 40003 Ústí nad Labem 73 EXE 1603/2023-25 EX 477/23-19 výzva,11 
pune,10 vyze,3 návrh,4 
et,2 et,1 et,20 EEP z 
účtu  

 

 EX 60/23 Alena Hynková 12.02.1966 T. G. Masaryka 5/35 56802 Svitavy 6 EXE 59/2023-16 EX 60/23-25 výzva,10 
pune,9 vyze,4 nn,3 Pl. 
m,1 et,26 EEP z účtu  

 

 EX 871/19 Roman Dobrovolný 07.10.1976 nám. Svobody č.p. 25 76315 Slušovice 24 EXE 1850/2019-7 EX 871/19-135 usnesení 
o část.zastavení  

 

 EX 1162/14 Josef Matz 26.10.1978 Bardějovská 2329/4 47006 Česká Lípa 23 EXE 4012/2014-6 EX 1162/14-54 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 2760/10 Roman Svoboda  17.07.1978 Bohostice č.p. 107 26231 Bohostice 22 EXE 1439/2011-9 EX 2760/10-147 
usnesení  

 


